FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

CAMPUS MOGI GUAÇU/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E PROVA

DISCURSIVA

A Comissão do Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA E PROVA DISCURSIVA, todos os candidatos inscritos para todos empregos de

Professor, no seguinte dia, horário e local:

INFORMAÇÃO

DIA: 27 de janeiro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Faculdade Municipal Professor Franco Montoro
ENDEREÇO: Rua dos Estudantes, S/N, Cachoeira de Cima - Mogi Guaçu/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Negros para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
17500161 Edivaldo Adriani Miranda Professor - Educação 02
17500443 Francine Paulina Meirelis Professor - Educação 02
17500411 Jose Carlos Vieira Professor - Educação 08
17500201 Luciana Cristina Candido Ribeiro de Menezes Professor - Educação 07
17500281 Reginaldo Donizeti Candido Professor - Ciência da Computação 01

V – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 14/01/19:

Nome Nº Inscr. Emprego
Geraldo Carlos Gaia Lobato 17500269 Professor - Educação 08
Marcos Alexandre Pereira 17500468 Professor - Enfermagem 01
Rose Mary Hudson Lovo 17500361 Professor - Educação 06
Viviane Lima Mendes 17500463 Professor - Educação 05

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VII – INFORMAR que:

1 - Foram publicadas nessa data, na página da empresa www.sigmarh.com.br, as Ementas dos cursos oferecidos pela

Faculdade Mun. Prof. Franco Montoro que servirão de base para a realização da Prova Discursiva.

2 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 02/02/2019 e será afixado no Quadro de

Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

2

4 - O resultado da Prova Discursiva, dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, de todos os empregos será
publicado dia 16/02/19 e será afixado no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

5 - O resultado da Prova de Títulos, dos candidatos aprovados na Prova Discursiva, de todos os empregos será

publicado dia 16/02/19 e será afixado no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 18 de janeiro de 2019.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

ANEXO I – EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: PROFESSOR - ENGENHARIA 01
Ord. Inscr. Nome RG

1 17500337 André Luis Ferrari de Moura Giraldi 247646167
2 17500459 Carla Beatriz Casagrande Bortoluci 488352484
3 17500226 Denilton da Silva 20034724X
4 17500057 Francisco de Assis Bertini Moraes 7629439
5 17500025 José Paulo Diogo Junior 439493432
6 17500142 Lara Kozlowski Nogueira 339666894
7 17500282 Maria Marta Neto M3411152
8 17500007 Paulo Roberto Moreira Duarte 115643631
9 17500172 Talita Lana Moreira 414776501

10 17500039 Tatiana Caetano Rissato 27502992X

INSCRITOS: PROFESSOR - ENGENHARIA 02
Ord. Inscr. Nome RG

1 17500274 Ayri Saraiva Rando 266141870
2 17500589 Clayton Evaristo Dias 21985672
3 17500252 Diego Mendonça Arantes 332393239
4 17500407 Erika Gushiken Capuani 440269209
5 17500198 Fabiane Karen Godoy 439843066
6 17500452 Jandir Pereira Blasius 54012481
7 17500387 Joyce Cristina dos Santos 349994201
8 17500046 Leonardo Ramos Anacleto 437119543
9 17500024 Mariane Alves de Godoy Leme 322563070

10 17500036 Ricardo da Silva Manca 292508451

INSCRITOS: PROFESSOR - ENGENHARIA 03
Ord. Inscr. Nome RG

1 17500256 Alexandro Batista Ricci 19313070
2 17500232 Ana Carolina Dias Biazotto Cardoso 477550496
3 17500417 Bruno José Graci 446238442
4 17500531 Guilherme Mariano Manfredini 418801472
5 17500402 Isabella Menuzzo Lucon 325117536
6 17500539 Matheus de Campos Zanco 554445359
7 17500207 Paulo Augusto de Souza Zingra Vomero 43827028X
8 17500335 Renata Mauri 564287891
9 17500047 Tiago Cavalheiro Barbosa 348793443

INSCRITOS: PROFESSOR - ENGENHARIA 04

Ord. Inscr. Nome RG
1 17500237 Aléxia Brandão Ribeiro 482390189
2 17500275 Daniel Augusto Alegre dos Santos 463230899
3 17500341 Helena Arias Lara Leite 467097136
4 17500356 Julia Delatorre Bronzato 37899721X
5 17500260 Karen Sorgi Bomediano 1538146

3

6 17500536 Roger Casteletti Martins 477542074
7 17500480 Romildo Aparecido Soares Junior mg14513718
8 17500090 Silvia Raquel Chiarelli 439508162
9 17500458 Thiago Arruda Mariottoni 124372636

INSCRITOS: PROFESSOR - ENGENHARIA 05

Ord. Inscr. Nome RG
1 17500587 Alex Trevisan de Lima 345993743
2 17500168 Carlos Caetano de Almeida 263563832
3 17500467 Daniel Marcus Giglioli de Oliveira 340439051
4 17500250 Diogo Pedriali 419499581
5 17500206 Edson Luis Simões 114288616
6 17500584 Elton Xavier de Oliveira 30179444
7 17500557 Eugênio de Souza Morita 323701097
8 17500386 Fabio Fernando Barbosa 346892259
9 17500078 Jesse Bergamini Furlan 6310242

10 17500549 Jhonatas William Marcondes 407606269
11 17500135 João Felipe Queiroz Rodrigues 17308295
12 17500116 Jose Donizeti Tagliaferro 193721673
13 17500120 Lúcio Roberto Magioli 283893977
14 17500374 Luiz Sérgio Benedito 170890557
15 17500302 Marcio Alessandro Castiglioni 346891516
16 17500051 Márcio Fernando Silvério 180809933
17 17500484 Matheus Piovesana Wischi 401047283
18 17500127 Paulo Henrique da Silva 334542297
19 17500131 Paulo Marcelo Caetano da Silva 153850322
20 17500128 Rafael de Oliveira Mello 347408400

Mogi Guaçu, 18 de janeiro de 2019.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro